et postea pluribus gratiis inducti ad pacis tranquillitatem, ipsi rebelles

nee errores horrere nee pacem oblatam possidere nee a suscitandis

litigiis et contentionibus desistere voluerunt, sed nova scita inducere,

antiqua in declarationibus regule statuta destruere, declarationes ipsas

iufringere et communitatem ordinis secundum declarationes ipsas et 30

ordonationea ecclesie universe (?) impugnare ipsumque ordinem scindere

sunt conati, ut noviira ordinem instituerent et seipsos alicuius multitu-

dinis scismatice capita constituerent et doctrinam fratris Petri Johannis

erroneam, olim per ordinem fratribus interdictam, autenticam redderent

et de suis et doctrine illius correctoribus se revindicare possent. Quod 35

enim hoc intenderent, manifeste patet ex eorura allegationibus, petitionibus

et supplicationibus infrascriptis (9 a) et ad hoc coram felicis recor-

1) Einer der exempten Wortführer der Spiritualen, 3. diese Zsch, II,

377 und die Exemptionsbulie bei Waddiug ad an. 1310, n 3.

2) H$. relaxus.

3) //>. est.

Afobiv far Litteratur- und Kirah<dXige8chiuhte. ii:L ^
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dationis domino Clemente papa V*« anno domini M^CCC^IX [lahoradant]^

ut patet ex dato procuratorii civium eorundem. — Igitur in primo
capitulo huius tertie partis huius opusculi ponitur procuratorium^)

civium Narbonensium institutorum ad questionem contra ordinem pro-

5pon€ndam et incipit: Anno domini M^CCC^IX^ domino Fhilippo rege

Francie regnante XV. hü. septembris. Noverint universi etc. — In

secundo capitulo ponitur copia propositionis et petitionis procura-

tonira eorundem. Proposuerunt enim, quod libri fratris Petri Johannis

iniuste fuerant condempnati. Item proposuerunt, quod regula in ordine

lOnon servabatur, quod ideo dicebant, quia regula servabatur secun-

dum declarationes eins papales, quas illi rebelles^) . . . Item propo-

suerunt, quod volentes eam servare affligebantur et incarcerabantur.

Quod ideo dicebant quia plures ex eisdem rebellibus propter defen-

siones errorum fratris Petri Johannis 'et propter contemptum decla-

15ratioms regule et propter plurimas contumaces inobedientias fudrant

carceribus mancipati. Petierunt etiam, quod corpori fratris Petri Johannis,

quem ordo ut erroneum puniverat, exhiberetur reverentia specialis. Et

incipit hec propositio: Sanctissime pater, et finis est^) . . . — In tertio

capitulo ponitur responsio*) fratris Raymundi Gaufridi, qui fuerat gene-

2oralis minister, et fratris Guidonis de Mirapice et sociorum eorum^) qui